第 １７９ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２４年１月１９日（木）１６：１５～１７：０５

場 所： 小会議室

出席者

有川総長  今泉理事  落合理事  倉地理事  高栁理事

藤木理事  丸野理事  本木理事  安浦理事

１ 平成２３年度大学改革活性化制度に係る採択計画案の決定について
企画専門委員会において決定した大学改革活性化制度に係る採択計画案について

説明があり，審議の結果，当該採択計画案について議決した。

 ２ 基幹教育院への教員の配置換について

基幹教育院への教員の配置換について，事前審査委員会及び基幹教育院教授会

における選考結果について説明があり，審議の結果，基幹教育院への配置換を行

う教員候補者として６名を選定することを議決した。

（以 上）